
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Decuento Ma. Emilia Gonzalez - EX-2023-00443045- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

El EX-2023-00443045- -UNC-ME#FD por el cual la Jefa del Departamento de la Sala de
Prestamos de la Biblioteca de la Facultad de derecho informa que la agente María Emilia
GONZALEZ no le notifica el pedido de licencias y,

CONSIDERANDO:

La nota obrante a N° 2 de orden;

Que al Orden N° 7 el Director de Personal informa que no se encuentran justificadas las faltas
del agente los días 12/05/2023, 19/05/2023 y 31/05/2023. E incorpora mail enviado recordando
el procedimiento para solicitar licencias.

Que la agente nodocente María Emilia GONZALEZ leg. 40752, registra en esta Unidad
Académica un cargo subrogado categoría 5 (3665/1) del tramo administrativo cumpliendo
funciones en la Sala de Prestamos de la Bibilioteca, conforme RD 1475/2015.

Lo establecido en el decreto 366/06 (CCT para empleados nodocentes de las UUNN);

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Proceder a descontar a la agente María Emilia GONZALEZ leg. 40752, quien
reviste como personal No docente en un cargo de categoría 5 de Planta Permanente, tres jornada
laboral correspondiente a los días 12/05/2023, 19/05/2023 y 31/05/2023, todo conforme a lo
dispuesto en el decreto 366/06 (CCT para empleados nodocentes de las UUNN),

Artículo 2°: Regístrese, pase por su orden a la Dirección de Personal, Dirección de Sueldos,
Dirección General de Recursos Humanos.




	fecha: Lunes 3 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-737-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-03T12:50:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Prosecretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-03T17:26:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-03T17:26:10-0300
	GDE UNC




